
LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.543.551 CAMBRONERA, MARIA INES 294 9 7.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 6.00 0.90 0.00 0.00 0.00 28.97

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.897.067 BARRIOS, SILVIA ALEJANDRA 2200 6 6.87 0.00 7.50 24.00 0.00 0.00 12.00 3.60 0.90 4.20 1.80 0.00 0.60 0.00 67.47
2 21.897.133 PALAVECINO, CLAUDIA ELISABETH 305 6 9.25 2.00 4.00 20.00 0.00 0.00 3.60 3.00 3.30 8.70 2.15 0.00 0.00 0.00 62.00
3 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 6 8.41 2.00 0.00 25.00 0.25 0.00 12.20 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.35 0.00 55.41
4 28.247.991 PALAVECINO, VANESA SOLEDAD 305 6 7.54 2.00 3.00 14.00 0.00 0.00 2.80 1.35 3.60 8.75 2.55 0.00 0.00 0.00 51.59
5 30.107.034 FERNANDEZ, EULOGIA ANDREA 12084 6 6.31 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 5.40 2.10 0.75 4.90 0.55 1.50 0.00 0.00 45.76
6 27.865.824 MANSILLA, MIRTA ELIZABETH 305 6 6.90 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 8.00 1.65 2.70 0.65 0.45 1.65 0.00 0.00 44.00
7 28.247.713 MANRIQUE, MARA NOELIA 291 6 7.07 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 2.00 0.15 1.80 7.00 4.85 0.50 0.80 0.00 43.42
8 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 6 8.51 4.00 4.25 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.15 5.35 2.10 0.00 0.00 0.00 41.36
9 31.833.192 MORENO, ELMA LORENA 291 6 7.56 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 2.95 2.20 2.45 1.50 0.60 0.00 41.01
10 28.247.941 PALAVECINO, MIRMA MABEL 305 6 7.31 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 7.50 2.40 0.75 0.10 0.25 1.50 0.00 0.00 40.81
11 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 6 9.04 2.00 0.00 10.00 0.00 0.10 2.30 0.00 3.30 3.70 1.25 0.00 0.30 0.00 37.99
12 30.489.761 CUELLAR, ADELA RAQUEL 306 6 6.42 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 5.15 0.85 1.35 0.00 0.00 35.37
13 31.902.365 ROMERO, JORGE LUIS 295 6 7.15 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.60 2.20 1.05 0.00 0.00 33.15
14 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 2.00 2.00 8.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 32.03
15 32.314.965 ESCOBAR, CARLOS ARTURO 1341 6 7.35 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.00 3.50 0.60 0.00 0.00 27.80
16 36.197.631 BARON, SAMUEL ALEJANDRO 1341 6 7.28 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 2.80 1.30 0.75 0.00 0.00 27.58
17 35.742.222 RUIZ, ROMINA ISABEL 533 6 7.79 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.80 0.85 0.75 0.00 0.00 26.44
18 35.742.222 RUIZ, ROMINA ISABEL 10046 6 7.79 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.80 0.85 0.75 0.00 0.00 26.44
19 29.024.534 PALOMO, RAUL SANTIAGO 291 6 7.65 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.20 0.80 1.15 0.45 0.00 0.00 23.20
20 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 6 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.30 2.30 0.00 0.00 0.00 22.95
21 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 6 7.91 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 22.91
22 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 6 8.81 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 3.20 0.40 0.00 0.00 0.00 22.06
23 35.345.450 ARANDA, YISSELA ALEJANDRA 291 6 8.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 21.93
24 38.733.683 MALDONADO, MAIRA MARICEL 11974 6 8.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 0.70 0.00 0.00 0.00 21.19
25 38.226.312 MELIAN, ELIANA YVON 291 6 7.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 1.30 0.00 0.00 0.00 20.87
26 38.099.632 JUAREZ, SILVANA MARILIN 11974 6 9.38 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.58
27 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 20.11
28 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 6 7.68 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 19.68
29 27.936.484 AGUIRRE, LORENA MERCEDES 293 6 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 19.21
30 32.216.183 VILLALBA, MARCELA ALEJANDRA 12315 6 7.92 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.20 0.00 0.00 0.00 18.62
31 30.544.987 SARAVIA, PETRONA SUSANA 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 17.80
32 33.210.205 VEGA, FABIAN ALFREDO 5140 6 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 17.42
33 34.694.959 HERRERA, OMAR 12278 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.35 0.00 0.00 0.00 17.09
34 33.292.919 ORELLANA, RUTH NATALIA 302 6 9.13 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 16.93
35 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 11974 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.00 0.00 16.84
36 38.052.674 CORTEZ, GLADYS YUDITH 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.74
37 40.052.529 LUNA, VANINA CELESTE 12013 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.72
38 35.742.215 RUIZ, DALILA JESABEL 10046 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.15 0.00 0.00 0.00 16.68
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

39 36.638.361 GALVAN, VILMA LEONELLA 11974 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 16.52
40 21.897.168 PALMAS, MOISE DAVID 291 6 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.49
41 37.411.416 UMBIDES VIZGARRA, EDITH MELINA 12013 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.83
42 38.483.713 PéREZ, SONIA ANDREA 12013 6 8.28 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.78
43 44.134.879 LUNA, SOL ANAHI 12756 6 9.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
44 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 6 7.85 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 15.75
45 39.704.309 FERREYRA, ISABEL MAGALI 11974 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.72
46 38.733.771 MANSILLA, JULIETA MARIE 11974 6 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.45
47 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
48 36.519.039 LUNA, ALBA PRISCILA 12013 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
49 44.408.600 RISSO PATRON, YESSICA YAMILA 11104 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.15
50 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
51 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.71
52 38.483.604 MERCADO, YESICA NATALI 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.69
53 39.449.754 FERNANDEZ, YANINA BELéN 12756 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.69
54 38.782.116 MANSILLA, MATIAS SEBASTIAN 12013 6 7.87 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
55 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 14.61
56 35.742.981 SALVATIERRA, ELIZABETH GIULIANA 12013 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 14.49
57 38.483.606 MERCADO, PAOLA YULIETA 12013 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.37
58 38.782.170 SALVATIERRA, FRANCO RUBENS 12627 6 5.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
59 38.557.413 MAZA, ALEXANDRO DE JESUS 291 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
60 37.954.698 VERóN, LUCIANA BEATRIZ 12013 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.30
61 37.652.328 RUIZ, SANTIAGO MARTIN 11974 6 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.13
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.897.067 BARRIOS, SILVIA ALEJANDRA 2200 9 6.87 0.00 7.50 24.00 0.00 0.00 12.00 3.60 0.90 4.20 1.80 0.00 0.60 0.00 70.47
2 30.107.034 FERNANDEZ, EULOGIA ANDREA 12084 9 6.31 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 5.40 2.10 0.75 4.90 0.55 1.50 0.00 0.00 48.76
3 30.544.987 SARAVIA, PETRONA SUSANA 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 20.80
4 33.292.919 ORELLANA, RUTH NATALIA 302 9 9.13 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 19.93
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 9 8.41 2.00 0.00 25.00 0.25 0.00 12.20 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.35 0.00 58.41
2 28.247.713 MANRIQUE, MARA NOELIA 291 9 7.07 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 2.00 0.15 1.80 7.00 4.85 0.50 0.80 0.00 46.42
3 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 9 8.51 4.00 4.25 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.15 5.35 2.10 0.00 0.00 0.00 44.36
4 31.833.192 MORENO, ELMA LORENA 291 9 7.56 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 2.95 2.20 2.45 1.50 0.60 0.00 44.01
5 29.024.534 PALOMO, RAUL SANTIAGO 291 9 7.65 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.20 0.80 1.15 0.45 0.00 0.00 26.20
6 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.30 2.30 0.00 0.00 0.00 25.95
7 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 9 8.81 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 3.20 0.40 0.00 0.00 0.00 25.06
8 35.345.450 ARANDA, YISSELA ALEJANDRA 291 9 8.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 24.93
9 38.226.312 MELIAN, ELIANA YVON 291 9 7.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 1.30 0.00 0.00 0.00 23.87
10 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 9 7.68 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 22.68
11 21.897.168 PALMAS, MOISE DAVID 291 9 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
12 44.134.879 LUNA, SOL ANAHI 12756 9 9.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.77
13 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 9 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
14 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
15 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.71
16 39.449.754 FERNANDEZ, YANINA BELéN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.69
17 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 17.61
18 38.557.413 MAZA, ALEXANDRO DE JESUS 291 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.86
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.897.067 BARRIOS, SILVIA ALEJANDRA 2200 9 6.87 0.00 7.50 24.00 0.00 0.00 12.00 3.60 0.90 4.20 1.80 0.00 0.60 0.00 70.47
2 31.902.365 ROMERO, JORGE LUIS 295 9 7.15 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.60 2.20 1.05 0.00 0.00 36.15
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 9 9.43 2.00 2.00 8.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 35.03

09/12/2020 - Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86059 con sede en la Escuela Nº 1005 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 6 de 14



LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.314.965 ESCOBAR, CARLOS ARTURO 1341 9 7.35 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.00 3.50 0.60 0.00 0.00 30.80
2 36.197.631 BARON, SAMUEL ALEJANDRO 1341 9 7.28 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 2.80 1.30 0.75 0.00 0.00 30.58
3 35.742.222 RUIZ, ROMINA ISABEL 10046 9 7.79 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.80 0.85 0.75 0.00 0.00 29.44
4 35.742.222 RUIZ, ROMINA ISABEL 533 9 7.79 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.80 0.85 0.75 0.00 0.00 29.44
5 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 9 7.26 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 23.11
6 33.210.205 VEGA, FABIAN ALFREDO 5140 9 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 20.42
7 34.694.959 HERRERA, OMAR 12278 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.35 0.00 0.00 0.00 20.09
8 35.742.215 RUIZ, DALILA JESABEL 10046 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.15 0.00 0.00 0.00 19.68
9 38.782.170 SALVATIERRA, FRANCO RUBENS 12627 9 5.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.35
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 9 8.41 2.00 0.00 25.00 0.25 0.00 12.20 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.35 0.00 58.41
2 28.247.713 MANRIQUE, MARA NOELIA 291 9 7.07 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 2.00 0.15 1.80 7.00 4.85 0.50 0.80 0.00 46.42
3 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 9 8.51 4.00 4.25 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.15 5.35 2.10 0.00 0.00 0.00 44.36
4 31.833.192 MORENO, ELMA LORENA 291 9 7.56 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 2.95 2.20 2.45 1.50 0.60 0.00 44.01
5 36.543.551 CAMBRONERA, MARIA INES 294 9 7.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 6.00 0.90 0.00 0.00 0.00 28.97
6 29.024.534 PALOMO, RAUL SANTIAGO 291 9 7.65 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.20 0.80 1.15 0.45 0.00 0.00 26.20
7 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.30 2.30 0.00 0.00 0.00 25.95
8 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 9 8.81 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 3.20 0.40 0.00 0.00 0.00 25.06
9 35.345.450 ARANDA, YISSELA ALEJANDRA 291 9 8.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 24.93
10 38.226.312 MELIAN, ELIANA YVON 291 9 7.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 1.30 0.00 0.00 0.00 23.87
11 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 9 7.68 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 22.68
12 21.897.168 PALMAS, MOISE DAVID 291 9 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
13 44.134.879 LUNA, SOL ANAHI 12756 9 9.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.77
14 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 9 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
15 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
16 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.71
17 39.449.754 FERNANDEZ, YANINA BELéN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.69
18 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 17.61
19 38.557.413 MAZA, ALEXANDRO DE JESUS 291 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.86
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.133 PALAVECINO, CLAUDIA ELISABETH 305 9 9.25 2.00 4.00 20.00 0.00 0.00 3.60 3.00 3.30 8.70 2.15 0.00 0.00 0.00 65.00
2 28.247.991 PALAVECINO, VANESA SOLEDAD 305 9 7.54 2.00 3.00 14.00 0.00 0.00 2.80 1.35 3.60 8.75 2.55 0.00 0.00 0.00 54.59
3 27.865.824 MANSILLA, MIRTA ELIZABETH 305 9 6.90 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 8.00 1.65 2.70 0.65 0.45 1.65 0.00 0.00 47.00
4 28.247.941 PALAVECINO, MIRMA MABEL 305 9 7.31 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 7.50 2.40 0.75 0.10 0.25 1.50 0.00 0.00 43.81
5 30.489.761 CUELLAR, ADELA RAQUEL 306 9 6.42 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 5.15 0.85 1.35 0.00 0.00 38.37
6 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 9 7.91 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 25.91
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.680 VERDUN, DARIO SEBASTIAN 3065 3 7.28 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.00 1.50 0.60 0.00 0.00 18.98
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.216.183 VILLALBA, MARCELA ALEJANDRA 12315 9 7.92 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.20 0.00 0.00 0.00 21.62
2 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 9 7.85 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 18.75
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.543.551 CAMBRONERA, MARIA INES 294 9 7.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 6.00 0.90 0.00 0.00 0.00 28.97

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.897.067 BARRIOS, SILVIA ALEJANDRA 2200 6 6.87 0.00 7.50 24.00 0.00 0.00 12.00 3.60 0.90 4.20 1.80 0.00 0.60 0.00 67.47
2 21.897.133 PALAVECINO, CLAUDIA ELISABETH 305 6 9.25 2.00 4.00 20.00 0.00 0.00 3.60 3.00 3.30 8.70 2.15 0.00 0.00 0.00 62.00
3 21.897.122 TORRES, ALEJANDRA ROSANA 12756 6 8.41 2.00 0.00 25.00 0.25 0.00 12.20 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.35 0.00 55.41
4 28.247.991 PALAVECINO, VANESA SOLEDAD 305 6 7.54 2.00 3.00 14.00 0.00 0.00 2.80 1.35 3.60 8.75 2.55 0.00 0.00 0.00 51.59
5 30.107.034 FERNANDEZ, EULOGIA ANDREA 12084 6 6.31 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 5.40 2.10 0.75 4.90 0.55 1.50 0.00 0.00 45.76
6 27.865.824 MANSILLA, MIRTA ELIZABETH 305 6 6.90 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 8.00 1.65 2.70 0.65 0.45 1.65 0.00 0.00 44.00
7 28.247.713 MANRIQUE, MARA NOELIA 291 6 7.07 0.00 3.25 10.00 0.00 0.00 2.00 0.15 1.80 7.00 4.85 0.50 0.80 0.00 43.42
8 29.783.330 GOMEZ, ANDREA VERONICA 291 6 8.51 4.00 4.25 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.15 5.35 2.10 0.00 0.00 0.00 41.36
9 31.833.192 MORENO, ELMA LORENA 291 6 7.56 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 2.95 2.20 2.45 1.50 0.60 0.00 41.01
10 28.247.941 PALAVECINO, MIRMA MABEL 305 6 7.31 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 7.50 2.40 0.75 0.10 0.25 1.50 0.00 0.00 40.81
11 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 6 9.04 2.00 0.00 10.00 0.00 0.10 2.30 0.00 3.30 3.70 1.25 0.00 0.30 0.00 37.99
12 30.489.761 CUELLAR, ADELA RAQUEL 306 6 6.42 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 5.15 0.85 1.35 0.00 0.00 35.37
13 31.902.365 ROMERO, JORGE LUIS 295 6 7.15 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.60 2.20 1.05 0.00 0.00 33.15
14 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 2.00 2.00 8.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 32.03
15 32.314.965 ESCOBAR, CARLOS ARTURO 1341 6 7.35 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.00 3.50 0.60 0.00 0.00 27.80
16 36.197.631 BARON, SAMUEL ALEJANDRO 1341 6 7.28 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 2.80 1.30 0.75 0.00 0.00 27.58
17 35.742.222 RUIZ, ROMINA ISABEL 533 6 7.79 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.80 0.85 0.75 0.00 0.00 26.44
18 35.742.222 RUIZ, ROMINA ISABEL 10046 6 7.79 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.80 0.85 0.75 0.00 0.00 26.44
19 29.024.534 PALOMO, RAUL SANTIAGO 291 6 7.65 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.20 0.80 1.15 0.45 0.00 0.00 23.20
20 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 6 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 1.30 2.30 0.00 0.00 0.00 22.95
21 37.955.035 CHAMUT, VICTORIA 306 6 7.91 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 22.91
22 35.742.882 GUTIERREZ, SAMUEL DAVID 12756 6 8.81 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 3.20 0.40 0.00 0.00 0.00 22.06
23 35.345.450 ARANDA, YISSELA ALEJANDRA 291 6 8.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 21.93
24 38.733.683 MALDONADO, MAIRA MARICEL 11974 6 8.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 0.70 0.00 0.00 0.00 21.19
25 38.226.312 MELIAN, ELIANA YVON 291 6 7.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 1.30 0.00 0.00 0.00 20.87
26 38.099.632 JUAREZ, SILVANA MARILIN 11974 6 9.38 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.58
27 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 20.11
28 33.621.882 DIAZ, CRISTIAN DEL VALLE 291 6 7.68 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 19.68
29 27.936.484 AGUIRRE, LORENA MERCEDES 293 6 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 19.21
30 32.216.183 VILLALBA, MARCELA ALEJANDRA 12315 6 7.92 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.20 0.00 0.00 0.00 18.62
31 30.544.987 SARAVIA, PETRONA SUSANA 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 17.80
32 33.210.205 VEGA, FABIAN ALFREDO 5140 6 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 17.42
33 34.694.959 HERRERA, OMAR 12278 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.35 0.00 0.00 0.00 17.09
34 33.292.919 ORELLANA, RUTH NATALIA 302 6 9.13 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 16.93
35 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 11974 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.00 0.00 16.84
36 38.052.674 CORTEZ, GLADYS YUDITH 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.74
37 40.052.529 LUNA, VANINA CELESTE 12013 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.72
38 35.742.215 RUIZ, DALILA JESABEL 10046 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.15 0.00 0.00 0.00 16.68
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LOM Ordinario Provisorio 2021

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

39 36.638.361 GALVAN, VILMA LEONELLA 11974 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 16.52
40 21.897.168 PALMAS, MOISE DAVID 291 6 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.49
41 37.411.416 UMBIDES VIZGARRA, EDITH MELINA 12013 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.83
42 38.483.713 PéREZ, SONIA ANDREA 12013 6 8.28 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.78
43 44.134.879 LUNA, SOL ANAHI 12756 6 9.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
44 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 6 7.85 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 15.75
45 39.704.309 FERREYRA, ISABEL MAGALI 11974 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.72
46 38.733.771 MANSILLA, JULIETA MARIE 11974 6 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.45
47 40.333.278 JUAREZ, JUAN RAMON 12756 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
48 36.519.039 LUNA, ALBA PRISCILA 12013 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
49 44.408.600 RISSO PATRON, YESSICA YAMILA 11104 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.15
50 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
51 39.356.000 VILLAGRAN, ROXANA SOLEDAD 12756 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.71
52 38.483.604 MERCADO, YESICA NATALI 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.69
53 39.449.754 FERNANDEZ, YANINA BELéN 12756 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.69
54 38.782.116 MANSILLA, MATIAS SEBASTIAN 12013 6 7.87 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
55 32.333.260 MANSILLA, SERGIO DAVID 12756 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 14.61
56 35.742.981 SALVATIERRA, ELIZABETH GIULIANA 12013 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 14.49
57 38.483.606 MERCADO, PAOLA YULIETA 12013 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.37
58 38.782.170 SALVATIERRA, FRANCO RUBENS 12627 6 5.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
59 38.557.413 MAZA, ALEXANDRO DE JESUS 291 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
60 37.954.698 VERóN, LUCIANA BEATRIZ 12013 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.30
61 37.652.328 RUIZ, SANTIAGO MARTIN 11974 6 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.13
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EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 9 9.04 2.00 0.00 10.00 0.00 0.10 2.30 0.00 3.30 3.70 1.25 0.00 0.30 0.00 40.99
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